平成 27 年６月１日

各 位
会 社 名 株式会社フジタコーポレーション
代表者名 代表取締役社長 藤田 博章
 （コード：3370、東証ＪＡＳＤＡＱ）
問合せ先 執行役員総務部長 菊地 勲
 （TEL．0144－84－8888）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27年５月 29 日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定し

ましたのでお知らせいたします。なお、本件は平成 27 年６月 26 日開催予定の第 37 回定時株主総会に

おける承認をもって正式に決定され、就任の予定です。また、代表取締役および取締役の役職につきま

しては、同日開催される取締役会において正式に決定する予定であります。

記

＜取締役候補者＞

氏 名 新役職名 現役職名

藤田 博章 代表取締役社長 代表取締役社長

藤田 健次郎 取締役副社長 取締役副社長

清水 清作 専務取締役 専務取締役

＜監査役候補者＞

氏 名 新役職名 現役職名

山本 智之 常勤監査役 常勤監査役

小柳 典子 監査役 監査役

＜補欠監査役候補者＞

氏 名 新役職名 現役職名

菊池 廣之 補欠監査役 補欠監査役

＜退任取締役＞（平成 27年６月 26日付）

氏 名 新役職名 現役職名

上野 哲 退任 常務取締役

以 上